
www.solarix.cz
+420 840 505 555  •  info@solarix.cz

Solarix   
kategorie 6

Modulární high- 
density patch panel 

Neosazený patch panel s označením SX24HDM-0-STP-SL-UNI je 
univerzální modulární patch panel, který je určen pro 24 keystonů 
strukturované kabeláže Solarix. Panel je kompatibilní s keystony 
z produktových řad Solarix – kategorie 5E, Solarix – kategorie 6 
i Solarix – kategorie 6A, které mají svorkovnici otočenou dozadu. 
Modulární provedení patch panelu umožňuje pohodlnou instalaci 
keystonů a díky vyvazovací liště, která je součástí dodávky panelu, 
i přehledné vyvázání a pevné uchycení datového kabelu přímo 
k tělu panelu. V případě instalace stíněné kabeláže je tento patch 
panel vybaven zemnícím drátem, který umožňuje spolehlivé 
propojení stínění nainstalovaných komponentů se zemněním 
rozvaděče. Barva tohoto univerzálního patch panelu Solarix je 
stříbrná, velikost v datovém rozvaděči je 0,5U. V případě potřeby 
je možné zaslepit volné porty záslepkou SXKJ-0-BK.

označení Popis

Sx24HDM-0-StP-Sl-UNi 19" modulární neosazený patch panel Solarix 24 portů stříbrný 0,5U

SxkJ-0-Bk Keystone záslepka do modulárních patch panelů černá

Počet portů 24
Barva těla panelu stříbrná
Velikost 0,5U
Výška 44 mm
Šířka 484 mm
Hloubka 97 mm
Skladovací teplota -40 až +70 °C
Provozní teplota -30 až +60 °C
Max. provozní vlhkost 93 %

SX24HDM-0-STP-SL-UNI

SXKJ-0-BK


